
                                                                                 Zamość, dnia  15  lipca  2008 r. 

AZP 3320/53/              /08  ---------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.   

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10,  zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynął wniosek  o wyjaśnienie treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę 
materiału szewnego. Poniżej  podajemy  treść i wyjaśnienie:

1.  Pytanie  1  –  Zadanie  1,  pozycja  6  -  Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie  igły o 
długości 26 mm ? 
Wyjaśnienie:
Tak.

2. Pytanie 2 – zadanie 1, pozycja 15 – Zwracamy  się z prośbą o wyłączenie tej pozycji do 
osobnego  pakietu.  Pozycja  ta  jest  charakterystyczna  dla  jednej  firmy  przez  co 
uniemożliwia złożenie oferty innym oferentom w tym zadaniu.
Wyjaśnienie: 
Zamawiający wyłącza z zadania 1 – nici syntetyczne, plecione, wchłanialne z mieszaniny 
kwasu poliglikolowego i polimlekowego o okresie wchłaniania 56 – 70 dni i zdolności 
podtrzymywania  tkankowego  minimum  80%  po  2  tygodniach  i  minimum  30%  po  3 
tygodniavch,  pozycję 15 – przyrząd pętla laparoskopowa z aplikatorem i tworzy oddzielne 
zadanie nr 11. Opis pętli i wymagania  nie  ulegają zmianie.

3. Pytanie 3 – Zadanie 10 pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materiału 
hemostatycznego o wymiarach 5x7 cm ?
Wyjaśnienie:
Tak.   

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Lek. med. Andrzej Mielcarek


	AZP 3320/53/              /08

